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İstanbul Gezi Kitapları
Seyyahların Aynasında Şehirlerin Sultanı İstanbul kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Seyyahların Aynasında Şehirlerin Sultanı İstanbul yayını türkçedir. Seyyahların Aynasında Şehirlerin Sultanı İstanbul kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

“Bana İstanbul’u anlat, nasıldı?
Şehirlerin şehrini anlat, nasıldı?”
Nazım Hikmet
 
İstanbul… Kuzeyde Karadeniz ve Rusya; güneyde Marmara Denizi, Akdeniz ve Afrika; batıda Balkanlar ve Avrupa; doğuda katmer katmer açılan Asya… New York kıraç bir ada, Paris çamurlu bir kasaba, Tokyo ufak bir balıkçı köyü iken İstanbul yine İstanbul’du. Diplomatların, seyyahların, misyonerlerin, şairlerin, ressamların, mimarların buluştukları, tabiatla tarihin kucaklaştığı dünya başkenti. VII. yüzyıldan XXI. yüzyıla İstanbul’un şehir hayatındaki değişimin renkli sahnelerini keşfetmek isteyen herkesi bu eseri okumaya davet ediyoruz.








indir







Seyyahların Aynasında Şehirlerin Sultanı İstanbul kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








İstanbul Gezi Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Seyyahların Aynasında Şehirlerin Sultanı İstanbul kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






21 Şubat 2021



0  











 Terceme-i Kitabü'l - Filaha (Zootekni Kısmı) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Açıklamalı- İctahatlı Asliye Hukuk Davaları ve Tatbikatı Özel Yasalarla İlgili Davalar Kamulaştırma (2942 SY.1- 41) (Cilt 14) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Beş Şehir kitabını indir [PDF ve ePUB]

26 Mayıs 2020








Aziz İstanbul kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Mayıs 2020








İstanbul Adalarının Yaşayan Ahşap Konutları kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Ağustos 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Şerhu'l-Kavaidi'l-Külliye min Dürerül-Hükkam Şerhu Mecelleti'l-Ahkam kitabını indir [PDF ve ePUB]















Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































